
IL   CONSIGLIO   COMUNALE

Richiamata la propria Deliberazione n. 9 del 14/02/2004, esecutiva, con la quale si procedeva alla 

elezione del Presidente e del Vice-Presidente, nella persona di Giovanni Ruggeri;

Atteso che il Consigliere Giovanni Ruggeri in data 12 luglio 2006 prot. n. 7870 ha rassegnato le 

dimissioni dal Consiglio per sopraggiunte cause di incompatibilità;

Tenuto presente che con la precedente Deliberazione si è proceduto alla sua surrogazione;  

Visto l'art. 39 del D. Lgs. 267 del 18/8/2000 n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti 

Locali"; 

Visto l'art. 16, comma 2, dello Statuto comunale ove si prevede la elezione del Presidente del Consiglio;

Constatato il seguente esito della votazione segreta effettuata tramite schede e dello scrutinio con 

l'assistenza degli scrutatori Tamanti e Tonti:

ELEZIONE DEL VICE-PRESIDENTE:

- consiglieri presenti n. 17

- consiglieri votanti  n. 17

hanno ottenuto voti:

 

- Pagnini Mario        n. 14                      

- nulle                n.  1  

- schede bianche       n.  2

In esito alla predetta votazione  

 

D E L I B E R A

- di eleggere alla carica di Vice-Presidente del Consiglio Comunale il Consigliere Comunale PAGNINI 

MARIO.

=====================================================================

DEL33187/ASD-DEL Deliberazione C.C. n. 43 del 26/07/06 - pag. n.  

===================================================================== 


